CAMARA MUNICIPAL

DO RIO GRANDE

AL ARAE PITCr Lai LS

RELATORIO DE VIAGEM
N° dos empenhos: 1514/2025 e 1516/2025

Em atendimento ao disposto na Resolugac de Mesa 03, de 08 de abril de 2009, de
acordo com a Lei 7.844/15 e orientacao do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do
Sul, apresentamos relatorio das atividades desenvolvidas, que abaixo se especifica:

ORIGEM DA AUTORIZAGAO
Designagao da Presidéncia, processo administrativo sob o n° 971/2025

INDICATIVOS DE VIAGEM

Data de saida: 08/10/2025

Data de retorno: 09/10/2025

Cidade: Sao Leopoido/RS

Conducao: Ida: veiculo préprio — Volta: veiculo préprio.

ORGAOS/ENTIDADES VISITADAS

e Participando de Audiéncia Publica: Como garantir Politicas Publicas de Protegédo a
vida das Mulheres e 0os Impactos na saude mental, na Camara Municipal de Sao
Leopoldo. Representando a Camara Municipal de Rio Grande.

Sanstriir o Poder Fopuy
Wt W

CAINA moowTie »

Rua Gener.afl Vitorf'no, 441 - CEP 96200-310 - Fone: (53) 32328512/ 32338542.- Rio Grande/RS
E-mail; franmsco.spotorno@c?marariogrande.rs.gov.br | WhatsApp: (53) 99117-1745
DOE ORGAOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!



DANFSe v1.0

NFSe

Documento Awuxiliar da NFS-e

T

Prefeitura Municipal de Porto

Alegre/RS
(51)3280-0156

Chave de Acesso da NFS-e
43149022214966012000180000000000014425101916354798

Ndmero da NFS-e Competdncla da NFS-e Data e Hora da emisséio da NFS-8

144 06/10/2025 08/10/2025 15:30:18

Nimero da DPS Série da DPS Data & Hora da emissgo da DPS a

165 900 09/10/2025 15:30:18 A autenticidade desta NFS-8 pode ser verificada
pela leitura deste codign QR ou pels consuha da
chave de acasso no portal nacional da NFS-g

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPFINIF Inscricio Municipal Telefons

Prestador do Servico 14.966.012/0001-80 - (81) 3023-1818

Nome / Nome Empresarial E-mall )

POA ECO HOSTEL LTDA ascritta@escritta.com.br

Ender Municiplo

8¢o
LUIZ AFONSO, 276, CIDADE BAIXA

Simples Nacional na Data de Competéncla
Optante - Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte {(ME/EPF)

Porto Alegre - RS
Regime de Apuraglo Tributéria pelo SN

CEP
90050-310

Regime de apuragao dos tributos federais e municipal pelo Simples Nacional

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/ CPF/NIF Inscrigio Municipal Telsfone
005,792.280-29 - -
Nome / Nome Empresarlal E-mail
KARINA MELO DA ROCHA -
Endareco Munlelpto
CEP
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-8
SERVICO PRESTADO
Cédigo de TributagBo Naclonai Codige de Tributagao Municipal Local da Prestaclc Pals da Prestagéo

09.01.02 - Hospedagem em pensdes, -
atberques, pousadas, hospadarias, ...

Descrigho do Servigo

Nota de servigo prestada com entrada dia 08/10/2025 e saida dia 09/10/2025.

Porto Alegre - RS

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagio do ISSQN Pais Resultsdo da Prestagiio do Servigo
Operagao Tributavel -

Municiplo de Inclidéncia do ISSQN
Porto Alegre - RS

Regime Especial de Tributaco
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspansio da Exigibilidsde do ISSQN Nimero Processo Suspsnsso Beneficio Municipal
- Nao - -
\nglr Sd?) gervlc;o Desconto Incondictonado Total Deducles/Redugbes Célculo do BM
BCISSQN Alfquota Aplicada RetengBo do ISSQN 1SSQN Apurade
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAQ FEDERAL
IRRF CP CSLL
?IS COFINS Retencio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado
Re 7o 00 RY g;scmlo Incondicionado I.SSQN Retido
::I::g 0c{:)P,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-¢
, - R$ 75,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Faderals Estaduals Municipals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




Zumora https://webmail.camarariogrande.rs.gov.br/h/printmessage?id=C:

Zimbra cmrg@camarariogrande.rs.gov.br

Convite: Audiéncia Pablica sobre como garantir politicas publicas para as
mulheres e os impactos na saGde mental

De : gabinetekarinacamillo@camarasaoleopoldo.rs.go qua., 01 de out. de 2025 16:15

. v.br 1 anexo
Assunto : Convite: Audiéncia Plblica sobre como garantir
politicas pdblicas para as mulheres e os
impactos na saldde mental

Para : gab periferia karina
<gab.periferia. karina@gmail.com>,
cmrg@camarariogrande.rs.gov.br,
mandatorovamcastro@gmail.com,
presidencia@camarariogrande.rs.gov.br

Convite

Convidamos a vereadora Karina Rocha, para palestrar na Audiéncia Pablica
sobre como garantir politicas publicas para as mulheres e os impactos na
salde mental.

Data: 8 de outubro, quarta-feira
Hordrio: 14h
Local: Cémara Municipal de Sio Leopoldo - Rua Independéncia, 66

Vereadora e Procuradora da Mulher Karina Camillo
Camara Municipal de S3o Leopoldo

Aguardamos a confirmacdo da presenca.
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Participe da Audiéncia Pablica:

COMO GRRANTIR POLTICAS POBLICAS

DE PROTECAO A VIDA DAS MUI.HEBES
| E 0S IMPACTOS NARLITTT

Jigs
\Qg

A DIA 8
.- DE QUTUBRO

QUARTA-FEIRA

14H

Camara Municipal

de 530 Leopoldo
Rua Independéncia 66
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DFENu:EBBBCZS3—FSSB—4183-8583-2D018131CCC1

Operador: cO0260138% - 0B/10/2025 08:17:35

Cuteagris; (1 Tarifa: &8 19,60 Placa: IYT4C41

CARTAD OC DESLTU RUTOMATICO: R$ 19,60

§rib. 116,245 (I8P} . Para informacan de placs e CPF dugts

& http://cupnnfiscal ecorodovies.con. i un ate 7 dias
B0 724 1066

]3?Nm?90576£?-?132—438?—BED?—?&DSE“&DOQ*D
fFerador: CUZHTESET - B4R 225 0404420 e
Ategarias 61 Tuisfe: 8% 19,60 Placa: I¥raza
RRTAL DE DEBITEH AUTOBRTICH /S 13,50
Trib, 18,2454 I097; . Para nfurnacan de place & CPF Acess
E] httc:!;‘cunﬂnﬁs«;al,ecnrcdnvias.cun.m en ate 7 diasg
080G 724 1066

DFE Ho: 7304BF20- 1DB9-4E74-A514-218BDDCOBB43
Gperader: c002001289 - 08/10/2025 07:57:09

Categoria: 01 Tarife: #§ 19,60 Placa: IYT4C4d

CARTAD DE DEBITO AUTOMATICG: R$ 19.60
Trib.:18,243CIBPF). Para infornacao de placa e CPF acess
a htip://cuponfiscal .ecorodavias.con.br er ate 7 dias
0800 724 1066

OFE Na:D-0CY174-00F 1-4A78-BB3B-6A596B6D9621

Gperader: cG02D00779 - 09/10/2025 05.31:54

Categoria. 0 Terifa: RS 19,60 FPlace. 1¥r4c4

CARTAD DE LEBITO AUTOMATICO: RS 19.60

Trih, 118, 24%CIBBEY. Pare nfarescso de plavy ¢ CPF acaess

g hitei//cuponfiscal scorndouiss.con.ln en sle 7 dies
Q800 724 1066

DFE No:9A03875B-~1699-4001-9492-
Dperador: CO02013601 - 09/10/2025 05:525:?:64?’:”%89

Cetegoria: O1 Tarifa: RS 15,60 Placa AN

CARTAO OE DESITO AUTOMATICH: RS 19,60

Trib. 18, 244(1BPT). Para inforwacen de place e CPF acess

€ fto://cuponfiscat ecorodoviss. con.br an ete 7 dies
080% 724 1066

ey 7ATT1837-7780-4700-9489 - 3F 0374005 - 43
wpldn s 602001443 - 0871072025 §9:07:35
wegnrip: 01 Terific RS 19,60 Pleca: I¥YT4EH
780 LE DEBITO FUTOHRTILG: Rs 18,60
apood L Z4%(3BRTY . Pare ipfornaceo de pleca e (P acess
LoPtpoadeeaanfiscel ecoroduvias.con b eroate 7 rias
9900 724 1666



R10GRBGOE v IVRLIR AID & i AMNIDG TRLDR
g ATALE A, e RS

THES R AT LERMRL 1332
by A A wta F s Bisltraica

| b Pyerin { i Yoal
BN LA A fre d B A L rO
it btk de 738 1
aptelat i a4
Falot [lofs! % 274 88
“MEdE NE FUHHERTD YaL0R Pl (kY
EF - BT LCORPR S DEB D e
oz Ue pela Cha ¢ il Aonsie o
arps e sefaE e o Priceyamen 18
4625 10T TETREIAR 500 1 1 PRRISA 103 iBGID

VAR 005, 39% 28053 FARINY 1 d - ROk A BOR ViETR

0ORLLOSEES OFF BT Lon SRR R g (OBE
13-

WC-p me DSIBEIG Sorie B0 (s G e 20:18
Pror e Miberizat e S8BTy TR 2162 T

cbifes sowrimads: Federal RO S 510y 7 LeEadun, R§ g e
e iy ¢ umicipal D0 B Ol Fane ¥ . A3 A00BiE
M & 5o cecoinide 3 resessadc o b e & Caotuls Vo de

o wia i n 1323

Lreete o FRwE) . RARIND AOCH

THRQCRE W05 T B2
B L S & M P U

o

LR




Restaurante Paradouro Vi
CHPC 04.581.388/0001-61 Merlo Simonetti & Pedrotti Lida
Rlia DO TURISMO. 774 BR116 BAIRRQ CLIENTE - Cristal -

RS 96195-000 Fone, (51)3678-1113 L.E.: 263/0006241
UDCJMG_NI'D AJNILIAR DA NOTA FISCAL DE C ONEUMIDOR. EI.E‘I‘RONK:A .

EMITIOA EM CONTINGENCIA
. Pendente de Autorizacdo o

# Cod Descriche Qtd Un Viunit. WVITotal

8645 L ANCHE t UNX 27,98 27.89
QTD. TOTAL DE ITENS [1]1)
VALOR YOTAL RS 27,99
Valor Pago 7,99
FORMA DE PAGAMENTO Vaior Pago
Cantdo de Debito 27,88

Consuite pela Chave de Acesso em
www.sefaz rs.gov. brinfce/consulta
4325 1004 5813 B8RO0 0101 8540 0000 D311 2491 1122 2430

CONSUMIDOR CPF: G06.782.280.20
N¥C-0 n* 000031124 Sérle 100 06/10/2026
28:16.03 Via Empresa
EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pencarte de Autorizagiie

Conte 31177 Caixa - 100-000016 Loja 2
Operader. OPERADORY Mesa  © Numero : 88820

Venda direta - CONTA: 31177
CNPJICPF
Atendents; OPERADORA
Tributos lncicentas Lei Federal 12.741/12 - Total R 6,21
Federal RS 1,18 Estadual R$ 5,04 Municipa! R$ 0,00
Lexsls Siztamas - Queops Cosmos ROT - V.4.0.0 108

) CHPJ 43 020 B93/D0CT-67 GALLD S OA0IRIL &
REWSER RESTAURANTE L4
; + RUA INDEPEMCENCIA JGtan, - tRTRD
SAD LEQFQLDG, RE
fone: {51)84345. 3584

Documernite Atixdiar da Nota Fiscal de Consuntidar Eler s

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de sufortzacio

IBIGD DESCRIGAG

QTH UM VL UMIT vi TOT A,
'PRODUTOS DIVERSOS

1,000 UN P70 17 %)
PRODUTOS DIVERSOS

1,000 UN 300 £ (e
PROQUTOS DIVERSOS

1000 UN 540G &g
PRODUTOS DIVERSOS

4.000 UN 13,00 16
105 SALGARCS GRANDES

1.000 LN 10.00 10628
205 SALGADOS GRANDES

1.000 UN 10,00 i
itde Total de hens I3
alor Total RS 1,00
escontos R§ IR
créscimes RY B0l
alor a Pagar R$ 81,00
IRMA DE PAGAMENTO YALOR PAIG R
artdo de Debdo a1 0

Consults pela chave de acesso em

wwy. sefazrs gov.briifce/consalia

RO P

CONSUMIDOR CPF 005 762 2B0-29

NFC-¢ n® 060.001.508 Serie (04 08/100/2025 1% 37 16
Via Estabelecimento

Tributos Incidemes (Lei Fedaral 12.741/2C12 R38 15

Atendenta. CAIXA
Numeio do Cupom intérnn, 1060000135307

Frojeta ACBr - v prejetoashr. cors b
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4 Vi Unit ¥ir Tota)

Codim DescriCin  Bd

;.uﬂmuwﬂwww w_s—_m WENIG 1.000  OE @530 1.54
7.5 , ,

umﬂp__mwammww_qw amm?:.rﬁm No1.000 o %990 3,94

RUNC . A.
.m..ﬁ.wmawm_o?mm fiGun RINERR 7,000 N 90 9,98
i PEDRA S GRS GF HOOML )
QT0. TOTAL DE TIERS o R m
YRLOR TOTAL PRODUTGS RE 2%
LOR 10TAL HOTH RS '

mmz__ﬂ OF PRGAMERTO %Ez.,m“.mm
Cartio de Dgbita .56

“Lentulte pEla Chave du hoessu en:
E__:.m__..z.;.u._,...?s?.m?n__mczu
4325 1093 4892 4300 0620 6500 2001 7091 6713 5019 0593

i Consumidar
mﬂﬁs_ss NAl Ebiht I ECADG
ftend;JUSE 1SAEL 0 COUTD GOMES o ‘ B
{ritutes aproxinegos: RS 3.37 (14,9481 federal, H. 3,58 (17,0280
Estadual, ks 0.00 0,063 zcan__um_ww wgwwku,__w
! < 1709167 Serbe: 2 - 09/10/2025 02:0¢:
ﬂﬂh:ﬁ eutorizagio; Z43251894870134
Dnte ¢ autarizade: 09/10/2025 o.wg.:. . o

xa CALIAPISTA_NFCE - PUSIU 06
mmsw?.ﬁ HEC-g; 170916177
ol OO SHAEL DD CHUIE SUHES
or - - . J 3
%u_‘“%: JBSE ISRREL b6 CulTo GONES
Encarrantes Inicial: 0,00
msnﬁuﬁmm m..u__ h M@ma
Nore Néquine: pau4- § o
i A 0270872625 1403
Versin Sistere: c..ﬁ.w‘mas peln Breferencial

Buffon 7

(L BIFFON COMB T TRANSP LiDA - POSTO 06
93,489, 243/0006-20 - IE: 2670014334
HOD BR 116 KM 269, SK. INDUSTRIAL
CEP: 929490006, ELDORALY BO S, RS
Fong: 5134810107

DAMFE WFC-2 )
Ducurento Huxiliar da Nota ¥iscal Eietronica

odise  Descrigho  §td

8% Vir it Vir [ata)

1 GASGLINA CO 32,504 L 6,20 204,95
UM Be-1

aTD. TOTRL DE ITERS i
UALOR 10TAL $RUBUITES RS 204,95
YALOR TOTAL NOTA Ry 204,95
FORHA DE PAGAMENTY VALGR PRA&D
tartéc de Débita 204,95

Consu bty X:_ 2._.2% _«nnzaﬁ
wili, BBfaz rs. guv.br nfee/consulta
4325 1693 4892 4300 0620 6500 2001 7091 6412 6016 0577

Via Consuaiider

CONSURIDOR

CpF/Cnpi:005.7392.:80-29

fitend:. EANDRG ALUES RODRIGUES

Tributas apraxinedas: BS 74,33 (11,90%) Federai, R$ 48.78 (23,
1) Estadual, RS 0,00 (D,00%) Municipal - Fonte: TEPT & 8
WFCe n¥; 1709164 S8rim: ¥ - 09/10/202% 05:57:5%

Protocoly de sulurizeciu: 245251899665500

Data de muturizecan: 09/10/202% 01:58:%

Ceixa: CRINAPISTANFCE - PASIC 0B

Operacin: NFC-: 170916472

Turng: 1 - 09/10/2025

Vandedor: 55278 - LERHURD ALVES ROBRIGHES

Oparador: JOSE ESkAEL DO COUTO GORES

Encerrartes Inicial. 139.792,08

Encerrantes Finai: 139.824.67

Kone Nequina. pdud-p0b

Versdo Sistema: u. 9779 [02/0972025 Y1:40}
Bbr tyady pele Praferenci

INF 91 A33 G000 788 S

RE gb195 Ul
OUCURSENT it Wik

faior Page
TORMA DE PAGRIENTO
cartdo de L

Rt Ay sefaz s gov
TSUE A0DY B0G H00 I 68 3520 FU0UO 403 bl 602 0

Tributos Incidentes Let Federal 12 7414

PARADQURO GRILL

[SH TR
3L MERDA
STRETR LEY 1L

Lo ENATION EM CONTIGENGE
Potkite g9 Autoiizacgdo .

(NS A B HE R TR

Cansite pela Chave e Boessu em

doeplootu

(b 31 41 Ve Evnprese

Bohtnds B GO DHGENCIA
Pendents g anto?izaide

Conta 0 1B145/4 Catea
Operadci OPLRADDR: b
EEXXF )

SRR
PLSAMENT G A T

RANrT|
DATA (9GF028
WEH BERS
CRRTAG DB VRLDR 1050
CEBITO EM 08115/2028
Banrisu! Dk,
Q-0 60 BF4ZE 7 384G RALD
AGHOOGGT Bd44432
Sl et froni Fieen

Mesal JWEI - COMEA 15147
CHESICPF
Arendents: GPERATOR.?

STedad R 230
{4 Catadual RS 188 b VR
Lexsas Sisremag - (heops Cobrras ROT -« V200110

4 Cod Descricho  Gtd Ui ViUnt Vi Total
| 2624 HESTAFE DATEMO:
ATO. TOTAL DE ITENS

ALOR TOYAL RS 19,50

K 1050



s, CAMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

.-, f Estado do Rio Grande do Sul
5 CNPJ: 89.584.981/0001-75
! L Endereco:  Rua General Vitorino - 441 Predio CEP: 9§.200—310
W Telefone: (53) 3233-8500 Cidade: Rio Grande
Nota de Empenho |
Numero Empenho: Espécie: Data Emisséo:
1514/2025 Ordinario 06/10/2025
Dotagao: 20
GOrgdo 01 Camara Municipal do Rio Grande
.Unidade: 001 Camara Municipal
Acdo: 2006 MANUTENGAQO DA ATIVIDADE LEGISLATIVA
Funcional: 0001.0631.0001 GESTAO DO PODER LEGISLATIVO
Elemento: 33390141400000000000 Diarias no pais
Vinculo: 15000001 Recursos nao Vinculados de Impostos - Livre
Credor: 27685 - KARINA MELO DA ROCHA
Enderego: Rua Pandia Calogeras - 922 Cidade: Rio Grande/RS
CPF/CNPJ: 005.792.280-29 Telefone: (53) 98920-1640
Banco. BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A. Agéncia. 330 Conta:  382187740-2
Dotacao Inicial: 150.000,00 Empenhado Anter.: 130.782 .97
Suplementado: 25.000,00 Valor deste Empenho: 571,16
Anulado (-} 0,00 Total (B): 131.354,13
Total (A). 175.000,00 Saldo {A - B): 43.645,87
Pracesso Licilagao: Data do Processo:
Modalidade: Nimero do Contrato:
Ngmera do Processo; Conirato Aditivo:
Valor deste Empenho: 571,16
Historico

1.5 diarias a serem pagas a Vereadora, de forma a cobrir suas despesas na cidade de Sao Leopoldo/RS, dias 08 e 09 de outubro de
2.025. com um pernoite, de forma a participar de Audiéncia Publica: COMQO GARANTIR POLITICAS PUBLICAS DE PROTECAO A
VIDA DAS MULHERES E OS IMPACTOS NA SAUDE MENTAL, a realizar-se na Camara Municipal daquela localidade, situada a
Rua Independéncia, 66 (Processo: N® 971/2025 e Cod.Verificador: NBNZP1VV).-

Fica empenhada a importiancia de: R$ 571,16 S

[ QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS ]

Yo e ORDEM DE PAGAMENTO
WZWM”" PAGUE-SE AD FAVORECIDO O VALOR AGIMA ESPECIFICADO,
/ =~ PRE i PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO s
_ Véﬁmﬁ" Ricipal do Rio Gramde Vereador Rovam astro
ORDENADOR DE DESPESA W E
i

: . . . Cdmar doRi
Denise Faria Ferreira Corréa EM U - oRio Grande
Contadata CRE R -012603.'0 DIA.  MES  ANO ORDENADOR DE PAGAMENTO

2] = Contabilidade RECIBQ
CONTADO RECEBEMOS DA CAMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE O VALOR
A TGTAL DA PRESENTE NOTA DE EMPENHO, PELC QUAL, DAMOS
‘ ‘\\ PLENA, GERAL E IRREVOGAVEL "QUITACAQ".
e O(]p.q.s\

_ FINANCEIRO  :_/

c‘frﬁ}l‘
. J Ditetor Geral

DIRETOR GERAL

EM i /
DIA MES ANO

ASSINATURA N°® DOCUMENTO

T I0{/IDADC




E CAMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
.yt Estado do Rio Grande do Sul
i CNPJ- 80.584.981/0001-75
by Enderego:  Rua Genaral Vitorino - 441 Predio CEP; 96.200-310
W Telefone: (53) 3233-8500 Cidade: Rie Grande
Nota de Empenho B
Nuamero Empenho: Espécie: Data Emissao:
1516/2025 Ordinario 06/10/2025
Dotagao: 28
Orgao: 01 Camara Municipal do Rio Grande
Unidade: 001 Camara Municipai
Acdo: 2006 MANUTENCAO DA ATIVIDADE LEGISLATIVA
Funcional: 0001.0031.0001 GESTAOQ DO PODER LEGISLATIVO
Elemento: 333390397300000000000 Transporie de servidores
Vinculo: 15000001 Recursos nao Vinculados de Impostos - Livre
Credor: 27685 - KARINA MELO DA ROCHA
Enderego: Rua Pandia Calogeras - 922 Cidade: Rio Grande/R3
CPF/CNPJ: 005.792.280-29 Telefone: {53) 99920-1640
Banco: BANCQO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A. Agéncia: 330 Conta: 382187740-2
Dotagao Inicial: 1.503.500,00 Empenhado Anter.: 1.423.126,31
Suplementado: 201.000,00 Valor deste Empenho: 434 40
Anulado (-): 150.000,00 Totat {B): 1.423.560,71
Total (A): 1.554.500,00 Saido (A - B): 130.939,29
Processo Licitagao: Daia do Processo:
Modalidade: Namerg dp Contrato:
Mimero do Processao: Contrato Aditive:
Valor deste Empenho: 434,40
Hist6rico
Passagens de ida e volta Rio Grande/Porto Alegre/Sao Leopoldo/Parto Alegre/Rie Grande, pagas a Vereadora de forma a cobrir
despesas com locomogso, dias 08 e 09 de outubro de 2.025, para que possa participar de Audiéncia Publica; COMO GARANTIR
POLITICAS PUBLICAS DE PROTEGAO A VIDA DAS MULHERES E OS IMPACTOS NA SAUDE MENTAL, a realizar-se na Camara
Municipai daguela localidade. situada a Rua Independéncia, 66 (Processo: N° 971/2025 e Cod.Verificador: NSNZP1VV).-
Fica empenhada a importancia de: R$ 434,40
[ QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS j

ORDEM DE PAGAMENTO

PAGUE-SE AC FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO,
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO

ORDENADCR Dﬁ DESF‘E%D”@Q

Denise Far 'g RS- msws:o EM 1
m;;ﬁot S e Santabilidadt DIA  MES ANO  ORDENADOR DE P
Matr. | RECIBO
‘ QQN.T.:%_DOR RECEBEMOS DA CAMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE O VALOR
s TOTAL DA PRESENTE NOTA DE EMPENHO, PELO QUAL, DAMOS
8’ 1 f) PLENA, GERAL E IRREVOGAVEL "QUITAGAO".
4 i
NN/ [QLLE(A

EM ! /
DIA MES ANO

DIRETOR GERAL - ASSINATURA N° DOCUMENTQ
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